
   AVVISO RELATIVO AD APPALTI AGGIUDICATI RIF 139-20/SP – LOTTO 1, LOTTO 2 e LOTTO 3 
 

 

1. STRUTTURA PROPONENTE: VERITAS Spa - Santa Croce 489 – 30135 VENEZIA.   

2. OGGETTO: Procedura Negoziata in 3 lotti per l’appalto dei lavori edili di manutenzione ordinaria e straordinaria agli impianti di depurazione e di 
sollevamento – VERITAS SPA. Lotto 1 Area EST. Codice CIG 8560365CA9 – Lotto 2 Area SUD. Codice CIG 8560382AB1 – Lotto 3 Area CENTRO. 
Codice CIG 8560397713 

3. PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE: Procedura negoziata nell’ambito del settore speciale ai sensi art. 1 comma 2 lett. b) del D.L. 16 luglio 2020 n. 76. 

4. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: Prezzo più basso. 

5. IMPORTO A BASE DI GARA: lotto 1: € 450.000,00  –  lotto 2: € 200.000,00 – lotto 3: € 1.000.000,00 

6. CRITERIO SCELTA DITTE: tutti gli operatori economici dell’elenco operatori economici aziendale che hanno richiesto di essere qualificati sia in 
categoria OG6 classifica I^ oppure II^ oppure III^, sia al sistema di qualificazione aggiuntivo previsto per il settore speciale per i lavori in ambienti confinati. 

7. ELENCO MPRESE INVITATE: si veda allegato. 

8. NUMERO OFFERTE RICEVUTE: Lotto 1: n.3 offerte – Lotto 2: n.3 offerte – Lotto 3: n.1 offerta. 

9. IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE: lotto 1: € 450.000,00  –  lotto 2: € 200.000,00 – lotto 3: € 1.000.000,00 

10. RIBASSO OFFERTO: lotto 1: 20,02% – lotto 2: 25,555% - lotto 3: 11,47% 

11. IMPRESA AGGIUDICATARIA: Lotto 1: Proscavi Srl di Cavallino Treporti (VE) – Lotto 2: MLM Costruzioni Srl di Mira (VE) – Lotto 3: Volpato 
Costruzioni Srl di Mirano (VE). 

12. DATA EFFICACIA AGGIUDICAZIONE: 8/04/2021 

13. DATA CONCLUSIONE DEL CONTRATTO: Lotto 1: 16/04/2021 – Lotto 2: 13/04/2021 – Lotto 3: 26/04/2021 

14. TEMPI DI ESECUZIONE: 24 mesi dalla data della consegna dei lavori. Nel caso in cui a tale data non fosse esaurito l’importo contrattuale, il RUP si 
riserva la facoltà di prorogare il contratto fino all’esaurimento dell’importo.  

15. ORGANO COMPETENTE PER LE PROCEDURE DI RICORSO: TAR Veneto.  

16. DATA: 27/04/2021 

Per ulteriori informazioni contattare Veritas Spa, Direzione Approvvigionamenti, Area appalti lavori e servizi ingegneria e architettura.  
Tel. 041-7291844 - Mail: appalti.lavori@gruppoveritas.it     

                                                                                                                        DIREZIONE APPALTI E APPROVVIGIONAMENTI 

                                                                                                                     Avv. Marco Artuso 

Allegati: elenco imprese invitate                                                                                  Documento originale informatico firmato digitalmente ai sensi del D. LGS. 82/2005 s.m.i 



Fornitori Invitati

Procedura di gara tender_729

Descrizione Procedura di gara 139-20/SP Lavori edili manutenzione imp depurazione e sollevamento – 3 Lotti

Protocollo Procedura di gara 139-20/SP

RDO - Richiesta di offerta rfq_941

Titolo 139-20/SP RDO Amministrativa – Lavori edili manutenzione impianti depurazione e sollevamento – 3 Lotti

Fornitori Codice Fiscale Partita IVA Indirizzo Comune CAP Provincia  E-mail

1 Alba Costruzioni ScpA 03577261211 03577261211 Via Rosanea, 104 Sant'Anastasia 80048 Napoli info@albacostruzioniscpa.it; gare@pec.albacostruzioniscpa.it

2 ARTESIA POZZI PER ACQUA S.R.L. 02971360231 02971360231 VIA A. LABRIOLA, 4 NOGARA 37054 Verona info@artesiapozzi.it; artesia@messaggipec.it

3 BRENTA LAVORI S.R.L. 03623920281 03623920281 Via del Basabò  n. 1 Vigonza 35010 Padova info@brentalavori.it; brentalavorisrl@pec.it

4 BTB ELETTROIDRAULICA S.R.L. 00913040283 00913040283 Via Callalta 33 Loria 31037 Treviso info@btbelettroidraulica.eu; btbsrl@pec.it

5 CASTAF SRL 00973060502 00973060502 VIA CHIESA VECCHIA, 11 LOC. SOIANA TERRICCIOLA 56030 Pisa info@castaf.it ; castafsrl@pec.it

6

CETERGA DI ROSSI P.I. GIACOMO E C. 

SNC 01284400288 01284400288 VIA PIERA 13

SANT'ANGELO DI PIOVE DI 

SACCO 35020 Padova  CETERGA@TIN.IT; CETERGASNC@LEGALMAIL.IT

7 COGEFRI INFRASTRUTTURE SRL 01332730298 01332730298 VIA CALA' FORCA N. 682 BADIA POLESINE 45021 Rovigo info@cogefri-infrastrutture.it  ;  cogefri.infrastrutture@pec.it 

8 COLOGNA SCAVI SRL 02847010242 02847010242 VIA MELARO N.27 MONTECCHIO MAGGIORE 36075 Vicenza info@colognascavi.it ; info@pec.colognascavi.it

9 EDILSTRADE MONTEBELLO S.R.L. 03628660247 03628660247 VIA TRENTO 140 MONTEBELLO VICENTINO 36054 Vicenza info@edilstrademontebellosrl.it; edilstrade1@legalmail.it;

10 EUROSCAVI S.r.l. - BADIA POLESINE 00830400297 00830400297 VIA CA' MIGNOLA VECCHIA n. 743 BADIA POLESINE 45021 Rovigo GARE.EUROSCAVI@GMAIL.COM; IMPRESAEUROSCAVISRL@LEGALMAIL.IT

11 F.LLI BARI Srl 02442980245 02442980245 VIA ATTILIO POMPELE , 7 SAREGO 36040 Vicenza alessandra@fbari.com; fbarisrl@legalmail.it

12 FALCOMER SRL 02882720275 02882720275 VIA CAROZZANI N.14 SAN DONA' DI PIAVE 30027 Venezia info@falcomer.com ; postacert@pec.falcomer.com

13 FERRARA VITTORIO SRL 04493440285 04493440285 VIA FRIGNOLO 23/C CODEVIGO 35020 Padova info@ferraravittorio.com; amministrazione@pec.ferraravittorio.com

14 FREGUGLIA SRL 00306380296 00306380296 VIA DOSSO N. 37/A PORTO VIRO 45014 Rovigo wainer@fregugliasrl.it;fregugliasrl@pec.it

15

G.M.I. GENERAL MONTAGGI 

INDUSTRIALI S.r.l. 00281260299 01594100347 VIA DELLO SVILUPPO, 19/21 VILLADOSE 45010 Rovigo staff@gmisrl.it;g.m.i.srl@legalmail.it

16 IMA servizi srl 03590980268 03590980268 Via Nuova Trevigiana, 10

Casale sul Sile fraz. 

Lughignano 31032 Treviso info@imaservizi.com;imaservizispa@legalmail.it

17

M.I.S.A. - Meccaniche Idroelettriche 

Service Arzignano S.r.l. 02293180242 02293180242 Via Decima Strada, 11/13 Arzignano 36071 Vicenza paola.bevilacqua@misaitalia.it ; misaitalia@messaggipec.it

18 M.L.M. COSTRUZIONI SRL 04598610279 04598610279 Via Nazionale 254/3 Mira 30034 Venezia info@mlmcostruzioni.it;m.l.m.costruzionisrl@pec.it

19

Marazzato Soluzioni Ambientali Srl a 

socio unico 00468910070 00468910070 REGIONE AUTOPORTO 6 POLLEIN 11020 Aosta ufficio.gare@gruppomarazzato.com;marazzatosoluzioniambientali.srl@legalmail.it

20 NEW VIEDIL S.R.L. 04096690286 04096690286 VIA ROMA N 80 CODEVIGO 35020 Padova jessica@newviedil.com ; info@newviedil.com ; newviedilsrl@legalmail.it 

21 PERTOT SRL ECOLOGIA/SERVIZI 00808740328 00808740328 Via del Ponticello 29 Trieste 34146 Trieste segreteria@pertot.it; enrico@pertot.it; pertotecologia@certiposta.net

22 PROSCAVI S.R.L. 03344800275 03344800275 VIA DEL BARONCOLO 12 CAVALLINO TREPORTI 30013 Venezia info@proscavi.com;info@pec.proscavi.com

23 R3 Rampazzo srl 04355240286 04355240286 VIA EL ALAMEIN 18 MESTRINO 35035 Padova info@r3rampazzo.com; postmaster@pec.r3rampazzo.com

24 RAGAZZO S.R.L. 02064190289 02064190289 VIA DESMAN 307 BORGORICCO 35010 Padova info@ragazzosrl.com;info@pec.ragazzosrl.com

25 RISANAMENTO FOGNATURE S.P.A. 00859210262 00859210262 VIA PROVINCIALE OVEST, 9/1 SALGAREDA 31040 Treviso info@risanamentofognature.it ; RISANAMENTOFOGNATURE@LEGALMAIL.IT

26 Rossi Mario Pietro & c. snc 01770080271 01770080271 VIA CORSICA 12 CAORLE 30021 Venezia amministrazione@rossimariopietro.com; rossimariopietrosnc@pec.rossimariopietro.com

27 ruffato mario srl 02005120288 02005120288 via s. antonio 17 Borgoricco 35010 Padova ruffato@ruffatomariosnc.it; ruffato@pec.it

28 Semenzato Mario Srl 02493010272 02493010272 Via Giovanni XXIII, 10/L Mira 30034 Venezia sebastiano@impresasemenzato.it; semenzatomariosrl@propec.it; 

29 SIDERURGICA DEL POLESINE SRL 00324610294 00324610294 VIALE DELLE INDUSTRIE n. 9 ROVIGO 45100 Rovigo giuliazecchini.siderpol@fimm.com; siderpol@legalmail.it

30 SIVI S.R.L. 00730110194 00730110194 Via Lago Gerundo n. 11 Castelverde (CR) 26022 Cremona info@sivisrl.it; info@pec.sivisrl.it

31 SPUNTON IMPIANTI SRL 01138760291 01138760291 S.S. ROMEA, 37/C PORTO VIRO 45014 Rovigo info@spuntonimpianti.it;spuntonimpianti@pec.it

32 VOLPATO COSTRUZIONI SRL 02859980274 02859980274 VIA STAZIONE N. 75/A MIRANO 30035 Venezia amministrazione@costruzionivolpato.it;volpatocostruzionisrl@legalmail.it

33 VPS Srl 04098950282 04098950282 Via Morandina n. 3 CODEVIGO 35020 Padova info@vpsscavi.it; vpsonline@pec.it

34 ZAGO SRL 02152150278 02152150278 VIA I° MAGGIO N.272 CEGGIA 30022 Venezia info@zago.info ; pec@pec.zago.info


		2021-04-27T17:42:17+0200
	MARCO ARTUSO




